
 

 

Info : Changements mineurs aux mandats des groupes 

consultatifs 

De : 

"Monteith, Anne-Marie (IC)" <anne-marie.monteith@canada.ca> 

À : 

"Kennedy, Simon (IC)" <simon.kennedy@canada.ca>, "Thompson, Paul (IC)" 

<paul.thompson@canada.ca> 

Cc : 

"Rego, Helena (IC)" <helena.rego@canada.ca>, "Hunt, Pamela (IC)" <pamela.hunt@canada.ca> 

Date : 

Jeu. 4 juin 2020 01:44:35 +0000 

Pièces jointes : 

ToR - Therapeutics Advisory Group - 2020-06-03.docx (25,63 ko); ToR - Vaccine Task Force - 

EN.docx (23,63 ko) 

Simon et Paul, je vous transmets les renseignements suivants à titre d’information : Le cabinet 
du ministre a demandé de remplacer l’expression « relever du » ministre de la Santé et du 
ministre de l’Innovation, des Sciences et de l’Industrie par « conseiller le » ministre de la Santé 
et le ministre de l’Innovation, des Sciences et de l’Industrie, au paragraphe 4 du mandat du 
Groupe consultatif et au paragraphe 5 du mandat du Groupe de travail. 
  
Anne-Marie 
  
De : Mousseau, Amber (IC) <amber.mousseau@canada.ca>  
Envoyé le : 3 juin 2020 21:20 
À : Monteith, Anne-Marie (IC) <anne-marie.monteith@canada.ca> 
Cc : Mainville-Dale, Rachel (IC) <rachel.mainville-dale@canada.ca>; Filion, Keegan (IC) 
<keegan.filion@canada.ca> 
Objet : Révision des mandats – Groupes consultatifs 
  
Bonjour Anne-Marie,  
  
Vous trouverez en jointe la version modifiée des mandats des groupes consultatifs sur les 
thérapeutiques et les vaccins, préparés à la demande du cabinet du ministre. 
  

 Paragraphe 4 du mandat du Groupe consultatif et paragraphe 5 du mandat du Groupe 
de travail 

 Remplacement de l’expression « relever du » par « conseiller le » 
  
Puis-je vous demander de les transmettre au cabinet du ministre? 
  
Merci, 



 

 

Amber  
  
 


